सूचना

या अधिविभागातील बी.टेक. अभ्यासक्रमाच्या सर्व विद्यार्थ्यांना कळिवण्यात येते की, RE-Exam August-2025 पर्यंतच्या सर्व मार्कशीट या अधिविभागामध्ये उपलब्ध झाल्या असून विद्यार्थ्यांनी या अधिविभागातील कक्ष क्र.१०३ (Room No.103) येथून दि. ३१/१२/२०२५ पर्यंत घेऊन जाणेच्या आहेत.

तसेच बी.टेक. /एम. टेक. अभ्यासक्रमाच्या मागील परीक्षेतील मार्कशीट ज्या विद्यार्थ्यांनी अद्याप घेतलेल्या नाहीत अशा विद्यार्थ्यांनी देखील दि. ३१/१२/२०२५ पर्यंत मार्कशीट घेऊन जाणेच्या आहेत.

जे विद्यार्थी आपले मार्कशीट विहित मुदतीत घेऊन जाणार नाहीत अशा विद्यार्थांचे मार्कशीट विद्यापीठाच्या परीक्षा विभाग येथे परत पाठविण्यात येतील याची नोंद घ्यावी.

- विद्यार्थ्यांकडे मार्कशीट स्वीकरण्यास येताना Identiy Card असणे आवश्यक आहे.
- े विद्यार्थ्यांनी मार्कशीट स्वीकरण्यास येताना प्रसिद्ध online-Marksheet वरील Seat no. व Exam कोणती आहे (e.g.October-20.../March-20.../August-20...) याची माहिती असणे आवश्यक आहे.

म्कूल आफ इजि. अँड टेक. १ शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर. दि.२०.११.२०२५



Notice

Hereby informed to all B.Tech.student that all the mark sheets till RE-Exam August-2025 are available in the DOT Exam Cell. All mark sheets are available in this department and students are to collect them from Room No. 103 in this department by till 31/12/2025.

Also B.Tech. / M. Tech. Marksheets of the previous examination of the course not yet taken by the students, such students also collect their marksheets till dt. 31/12/2025. Student should be noted that those who do not collect their mark sheets within the prescribed time frame will be sent back to the Shivaji University Examination Section.

Note-Students must have their Identity Card when coming to accept the mark sheet.

Students must know the Seat no. and Exam date (e.g.October-20.../March-20.../August-

20...) as per published online-Marksheet when coming to accept the mark sheet.

School of Engg. & Tech.

Shivaji University Kolhapur

Date: 20.11.2025

